Российская  Федерация

Администрация города Сочи Краснодарского края

Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение

средняя общеобразовательная школа № 29 города Сочи

имени Героя Советского Союза Нагуляна Мартироса Карапетовича

354394 г. Сочи,  Адлерский район село Нижняя, Шиловка улица Светогорская,

тел/факс  (8622)  455-411  E-mail: school29@edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

от _31.08.2023                                                                  №95/12

Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции

На основании представления прокуратуры Адлерского района № 7-

012020/ 7424 «Об устранении нарушений законодательства о

противодействии коррупции» с учетом требований Федерального закона от

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий «По противодействию коррупции» на

2023-2024 учебный год в  МОБУ СОШ № 29 им. Героя Советского

Союза Нагуляна М.К.   В плане учесть мероприятия по обеспечению

контроля за соблюдением порядка проведения осуществления

закупок товаров (услуг, работ).

2. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции.

Включить в состав комиссии экономиста ЦБ УОН г. Сочи,

контрактного управляющего, специалиста по кадрам и Руководителя

МО классных руководителей.

3. Ответственному за ведение сайта школы, Календжяну А.А.,

разместить  данный план на школьном сайте в разделе

«Антикоррупция».

Директор МОБУ СОШ №29                                                Ц.А. Николаева

им. Героя Советского Союза

Нагуляна М.К.

С приказом ознакомлены:

mailto:school29@edu.sochi.ru

		2024-04-02T17:35:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НАГУЛЯНА МАРТИРОСА КАРАПЕТОВИЧА